
Zarządzenie nr OR.0050.135.2017

Wójta Gminy Zbrosławice
z dnia 26 kwietnia 2017r.

w  sprawie  obniżenia  ceny  wywoławczej  w  drugim  przetargu  ustnym  nieograniczonym  na 
sprzedaż  nieruchomości  zabudowanej  stanowiącej  własność  Gminy  Zbrosławice  położonej 
w Księżym Lesie, oznaczonej numerem działki 74.

     Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 w związku z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.),  
Wójt Gminy Zbrosławice zarządza, co następuje:

§ 1

W związku  z negatywnym wynikiem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Księżym Lesie oznaczonej nr działki 74 o pow. 
0,7018 ha,  k.m. 18 obręb Księży Las, stanowiącej własność Gminy Zbrosławice,  zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr GL1T/00050914/4 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Tarnowskich Górach obniża 
się cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym nieograniczonym do kwoty brutto 230.000,00 zł. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


